
 
 

Администрация  
муниципального образования «Родниковский муниципальный район» 

Ивановской области 

Управление образования 
 

П Р И К А З  
 

25.03.2021г. № 123 

 

О проведении областного финального этапа  

соревнований по баскетболу 

 

 

На основании приказа Департамента образования Ивановской области от 

10.03.2021 № 210-о «О проведении областных финальных соревнований   по баскет-

болу в рамках спортивных игр школьных спортивных клубов обучающихся обще-

образовательных организаций Ивановской области»,  в целях привлечения обучаю-

щихся к регулярным занятиям физической культурой и спортом, пропаганды здоро-

вого образа жизни,  в соответствии с планом работы Управления образования 

 

приказываю: 

 

1.Провести областной финальный этап соревнований по баскетболу в рамках 

спортивных игр ШСК среди обучающихся общеобразовательных организаций Ива-

новской области в 2020-2021 учебном году по следующему графику:  

29 марта - 30 марта 2021 г. –  девушки;  

31 марта – 01 апреля 2021г. – юноши. 

Место проведения соревнований: спортивный зал МУ «Родниковский молодежно-

спортивный центр» по адресу: г. Родники, пер. Школьный, д.7. 

 Начало регистрации и сбор команд с 09:30, начало соревнований в 10:00. 

        2.Возложить ответственность за организацию и проведение соревнований на 

директора МКУ ДО «ДЮСШ» С.В. Платонову. 

        3.Руководителям МБОУ СШ №3 и МБОУ СШ №4 обеспечить участие обуча-

ющихся в соревнованиях в соответствии с Приложением. 

         4.Возложить ответственность за жизнь и здоровье обучающихся во время про-

ведения соревнований на учителей физической культуры МБОУ СШ №3 Масова 

А.Р. и МБОУ СШ№4 Фролову Т.А., Толокнова С.А. 

         5.Директору Муниципального казенного учреждения Отдела образования му-

ниципального образования «Родниковский муниципальный район» Каштановой 

И.Г.  произвести финансирование соревнований за счет средств районного бюджета 

в размере 5 200 рублей. 



        6. Возложить ответственность за целевое расходование средств на директора 

МКУ ДО «ДЮСШ» С.В. Платонову. 

        7. Контроль за исполнением приказа возложить на консультанта Управления 

образования Н.В. Фрякину. 

 

 

И.о. начальника  Управления образования                   А.Е. Косорукова 

 

 
 

Исп.   Н.В. Фрякина 

Тел.   2-25-67 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к приказу от 25.03.2021г.  № 123 

 

 

Список участников соревнований по баскетболу на 29 - 30.03.2021 г. 

 

№ ФИО Год рождения Школа 

1 Беляева Анастасия Сергеевна 02.09.2003 МБОУ СШ№3 

2 Беляева Елена Сергеевна 02.09.2003 МБОУ СШ№3 

3 Гладкая Елена Валерьевна 04.02.2005 МБОУ СШ№3 

4 Волкова Полина Алексеевна 24.04.2005 МБОУ СШ№3 

5 Круглова Мария Алексеевна 05.09.2005 МБОУ СШ№3 

6 Погодина Арина Сергеевна 15.12.2005 МБОУ СШ№3 

7 Воронина Дарья Андреевна 10.02.2007 МБОУ СШ№3 

8 Шухто Юлия Алексеевна 07.03.2007 МБОУ СШ№3 

9 Косулина Марина  

Александровна 

06.10.2007 МБОУ СШ№3 

10 Ситнова Дарья Алексеевна 09.04.2003 МБОУ СШ№4 

11 Мозгунова Алена Андреевна 11.08.2003 МБОУ СШ№4 

12 Алиева Дилара Алгюмадкызы 27.02.2004 МБОУ СШ№4 

 

 

 

Список участников соревнований по баскетболу на 31.03 - 01.04.2021 г. 

 

№ ФИО Год рождения Школа 

1 Ардышев Николай Андреевич 07.11.2003 МБОУ СШ№3 

2 Галашин Данила Алексеевич 06.02.2006 МБОУ СШ№3 

3 Докучаев Андрей  

Александрович 

11.03.2006 МБОУ СШ№3 

4 Пелевин Данил Иванович 25.08.2006 МБОУ СШ№3 

5 Сенько Артем Сергеевич 14.02.2007 МБОУ СШ№3 

6 Папин Антон Николаевич 18.03.2007 МБОУ СШ№3 

7 Смирнов Павел Александрович 17.05.2007 МБОУ СШ№3 

8 Первушкин Алексей  

Николаевич 

25.08.2007 МБОУ СШ№3 

9 Лебедев Кирилл Александрович 14.09.2007 МБОУ СШ№3 

10 Максимов Данила Дмитриевич 17.02.2004 МБОУ СШ№4 

11 Язев Степан Сергеевич 24.04.2004 МБОУ СШ№4 

12 Васильев Даниил Эдуардович 09.09.2004 МБОУ СШ№4 

 

 

 

 



 


